
  

Sprawę prowadzi: Justyna JAŃCZAK, tel.: 52 389 63 29, e-mail: justyna.janczak@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Runowo, Runowo Krajeńskie 55, 89-421 Runowo Krajeńskie, www.runowo.torun.lasy.gov.pl
tel.: 52 389 76 08, fax: 52 389 76 07, e-mail: runowo@torun.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS: 18 2030 0045 1110 0000 0142 0540
Bank BS Więcbork: 81 8162 0003 0000 2088 2000 0010 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Runowo

Runowo Krajeńskie, dnia 05.01.2024
Zn.spr.: S.270.4.1.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W CZĘŚCIACH (PAKIETACH) 4, 7 i 10 ZAMÓWIENIA 

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Runowo, działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej „PZP”) informuje, 
że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Runowo w roku 2024”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP, tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 
ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą w Części 4:

Pakiet 4 – Leśnictwo Runowo Młyn oraz pozyskanie drewna na Szkółce Leśnej Runowo 
Młyn

wybrał ofertę nr 8 złożoną przez:

Nazwa i adres Wykonawcy: Krzysztof Zieliński
prowadzący działalność gospodarczą pn.:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TAXUS”
Krzysztof Zieliński
ul. Leśna 1, 89-412 Sośno

Cena oferty brutto: 1 602 304,12 zł
Liczba pkt w kryterium Cena: 100,00 pkt
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia 
z postępowania, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Poza tym, oferta ww. 
Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert 
określonego w SWZ, tj. 100 pkt i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP została uznana przez 
Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Części 4 (Pakiet 4) złożono następujące 
oferty:

Nr 
oferty

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej

Cena oferty brutto
[zł]

Liczba pkt 
w kryterium 

cena

5 Konsorcjum SZCZOTKA w składzie:

1. Wojciech Szczotka 
prowadzący działalność gospodarczą pn.:
PRZEDSIĘBIORSTWO LEŚNE 

1 655 010,77 96,82



-2-

WOJCIECH SZCZOTKA 
Krępsko 69A, 64-930 Szydłowo 

2. Andrzej Szczotka
prowadzący działalność gospodarczą pn.:
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH
ANDRZEJ SZCZOTKA 
Krępsko 69A, 64-930 Szydłowo

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP, tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 
ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą w Części 7:

Pakiet 7 – Leśnictwo Dąbrowice

wybrał ofertę nr 3 złożoną przez:

Nazwa i adres Wykonawcy: Krzysztof Leks
prowadzący działalność gospodarczą pn.:
Krzysztof Leks Zakład Usług Leśnych
Wyrza 2/2, 89-114 Witosław

Cena oferty brutto: 742 754,66 zł
Liczba pkt w kryterium Cena: 100,00 pkt
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia 
z postępowania, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Poza tym, oferta ww. 
Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert 
określonego w SWZ, tj. 100 pkt i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP została uznana przez 
Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Części 7 (Pakiet 7) złożono następujące 
oferty:

Nr 
oferty

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej

Cena oferty brutto
[zł]

Liczba pkt 
w kryterium 

cena

5 Konsorcjum SZCZOTKA w składzie:

1. Wojciech Szczotka 
prowadzący działalność gospodarczą pn.:
PRZEDSIĘBIORSTWO LEŚNE 
WOJCIECH SZCZOTKA 
Krępsko 69A, 64-930 Szydłowo 

2. Andrzej Szczotka
prowadzący działalność gospodarczą pn.:
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH
ANDRZEJ SZCZOTKA 
Krępsko 69A, 64-930 Szydłowo

815 956,26 91,03



-3-

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 PZP, tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 
ofert określone w dokumentach zamówienia, jako najkorzystniejszą w Części 10:

Pakiet 10 – Leśnictwa Świdwie i Wąwelno

wybrał ofertę nr 8 złożoną przez:

Nazwa i adres Wykonawcy: Krzysztof Zieliński
prowadzący działalność gospodarczą pn.:
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TAXUS”
Krzysztof Zieliński
ul. Leśna 1, 89-412 Sośno

Cena oferty brutto: 1 834 517,09 zł
Liczba pkt w kryterium Cena: 100,00 pkt
Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnia wszystkie warunki 
udziału w postępowaniu opisane w SWZ, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia 
z postępowania, a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu. Poza tym, oferta ww. 
Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryterium oceny ofert 
określonego w SWZ, tj. 100 pkt i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP została uznana przez 
Zamawiającego jako najkorzystniejsza. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Części 10 (Pakiet 10) złożono następujące 
oferty:

Nr 
oferty

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy), siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej

Cena oferty brutto
[zł]

Liczba pkt 
w kryterium 

cena

6 Grzegorz Belter
Andrzej Belter
prowadzący wspólnie działalność gospodarczą 
pn.:
DRWAL Grzegorz i Andrzej Belter s.c. 
ul. Osiedle Leśne 28/5 
89-400 Sępólno Krajeńskie 

2 000 440,34 91,71

Ponadto, Zamawiający zawiadamia, że:
1) w niniejszym postępowaniu w Części 7 Zamówienia (Pakiet 7) odrzucono ofertę złożoną 

przez: Krzysztof Zieliński prowadzący działalność gospodarczą pn.: Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „TAXUS” Krzysztof Zieliński, ul. Leśna 1, 89-412 Sośno; w częściach 4 
i 10 nie odrzucono żadnej oferty,

2) umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 
PZP,

3) informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia oraz w Dziale IX PZP.

Adam  Janik
Zastępca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/


		2024-01-05T12:47:52+0000
	Adam Janik




